Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация  Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2015 г.

       с. Новоенисейка

 № 256

	О внесении изменений в постановление администрации Новоенисейского сельсовета от 19.10.2013 г. № 83 «Об утверждении Положения о порядке
расходования средств резервного фонда администрации Новоенисейского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь п.7 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативно-правового документа в соответствие с действующим бюджетным законодательством, администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в  п. 8 «Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новоенисейского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» утвержденного постановлением администрации Новоенисейского сельсовета от 19.10.2013 № 83 слова Атякшеву А.А. исключить;

2. п. 8 «Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новоенисейского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» утвержденного постановлением администрации Новоенисейского сельсовета от 19.10.2013 № 83 дополнить абзацами следующего содержания:

8.1. Органы (лица), в распоряжение которых выделяются средства резервного фонда администрации, в месячный срок после проведения соответствующих мероприятий представляют в бухгалтерию Новоенисейского сельсовета подробный отчет о целевом использовании таких средств.

8.2. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.

Глава Новоенисейского сельсовета

Т.Н.Петрова